

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitlet – fra ansøgningen Koncert med Sys Bjerre	
Dato for projektets afholdelse? 27. september 2018	
Ansøgt beløb: 6.000 kr.	Bevilget beløb: 6.000 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Koncert med Sys Bjerre	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Projektet opnåede sit mål ved at der var en stor aldersspredning mellem deltagerne i koncerten. Der var fra deltagere en meget positiv tilbagemelding vedrørende koncerten.	
Besøgstal/antal deltagere: ca. 200	
Samarbejdspartnere: Ingen udover Amager Øst Lokaludvalg og Filips Sogns Menighedsråd	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Koncerten gik generelt set godt. Der var et tilstrækkeligt antal frivillige medhjælpere tilstede. Der kunne dog have været plads til lidt flere og det må overvejes hvad der yderligere kan gøres fremover for at få flere tilhørere.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Koncerten er en del af Filip Sogns Koncertprogram for 2018, hvor der årligt er mellem 10 og 12 koncerter med fri entré. Vi vil i de kommende år også arbejde videre med mindst en koncert årlig, der ikke er en traditionel kirkekoncert, men en koncert med en meget bred målgruppe.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? I opslag til koncert er gjort opmærksom på at den er støttet af Amager Øst Lokaludvalg ligesom menighedsrådsformanden gjorde opmærksom herpå ved velkomsten til koncerten. Desuden er koncerten omtalt i artikel i Amagerøsten og i Amagerbladet. Desuden er den omtalt i nyhedsbrevet for Københavns Stift ligesom det udarbejdede opslag er hængt op i butikker m.v. i bydelen.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Nej	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: https://www.filipskirke.dk/ og facebookside for Filips kirke.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
